Cadastramento e contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços na área de saúde do 

município de Lapão, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às unidades da 

rede pública de saúde e prestadores credenciados (privados com fins lucrativos e sem fins lucrativos). Valor: R$ 

15.228,00 (quinze mil e duzentos e vinte e oito reais). Vigência do contrato: 19/02/2015 à 10/07/2015. Lapão – BA, 

04/03/2015 Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Credenciamento Nº 013/2014 – Contrato nº 143/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. 

Contratada:

[...]

JULIANA DOURADO DE ANDRADE - ME, C.N.P.J n° 17.900.296/0001-08. Objeto: Prestação de 

serviços de fisioterapia, visando o atendimento da população junto às unidades da rede pública de saúde e prestadores 

credenciados (privados com fins lucrativos e sem fins lucrativos). Valor: R$ 22.920,00 (vinte e dois mil e novecentos 

e vinte reais). Vigência do contrato: 25/02/2015 à 25/06/2015. Lapão – BA, 04/03/2015 Ivanilson Carvalho Rocha – 

Presidente CPL.